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J Illustrierte schweizerische -u
Nummer 3

Handwerker-Zeitung
Zürich il (Bleictiarweg 38) Direktion a Walter Senn-Holdlnghausen. Zürich, 17. April 1913.
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Fritz Wunderli
Ventilatorenfabrik
<3* USTER -a*

Centrifugal-Ventilatoren
für Schmiedefeuer mit bester Ring9chmierlagerung

Rauchabsaugungen
besten neuesten Systems. 2ö<2 d u

Kägi & Co., Winterthur

Patentgeschweisste und nahtlose

Siederöhren
fiir Lokomotiven, Lokomobilen u. stationäre Dampfkessel.
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Grosses Lager in Winterthur

204 b

Gebrauchte, guterhaltene

iemenscheiben
eservoirs
undeisen
Döhren haben fortwährend auf Lager

Gebr. Bertschlnger & Cie., Uallisellen b. Zürich.

to/.

0
0
0
0
0
0
0
0

Aktien-Gesellschaft „Union" in Biel ifmi«
Erste schweizer, Fabrik für elektrisch geschwelsste Ketten. 4> Patent Hr. 27199

IiCetlen aller Art
4z.i7

8 Buchenstämme
mit M m ' und

2 Eichen'
mit 3 m

Dieselben können aui Wunsch
sofort geschnitten werden.

J. Wegmüller
Holzhandlung und Sägerei

OOO OOOOOOO OOO OOOOOOOOOO I Ciachnang bei Frauenfeld

für industrielle und landwirtschaftliche Zwecke
Grösste Leistungsfähigkeit. Ketten von höchster Tragkraft.

NB. Handelsketten nur durch Eisenhandlungen zu beziehen,

3u verkaufen
zirka 30 Baume dürre [1523

Föhrenbretter,
36 — 65 mm geschnitten und
geschärmt: ferner

Meynadier & Cîi,
klaust truse 33 Zürich 8 Telephon 1143

Generalvertreter für die Schweiz der Firma

CARL SCHMIDT A Co. in HIRSCHBERG (Schlesien),

Fabrik in AFFOLTERN bei Zürich, für:

ächt schlesischen Holzcement
Ia. Asphalt-Dachpappen. Isolierschichten etc.

Prima Dcckpapiirn, roh und imprägniert
Alle Materialien für Holzoementbedachungen.

Asphalt-Klebemasse flr KiiiklebeUicher
Isoliermaterialien für Bauzwecke
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